AST 230

Montag - Freitag Samstag

L|n|e

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Unterbaar, Braustuberl
- Tankstelle
Oberbaar, Sagewerk
Osterzhausen
Ebenried

Pottmes, Sparkasse
Immendor

Handzell

Gundelsdorf
Sainbach, Talstralte
Inchenhofen, Siedlung
- Marktplatz
Walchshofen, Ort
Oberbernbach, Ort

- Ziegeleistralte
Aichach, Bahnhof

AST AST AST AST AST
23071 2303 2305 2307 2309
LI S S S N 1 |
ab08.27 09.27 10.27 11.27 14.27
08.27 09.27 10.27 11.27 14.27
08.28 09.28 10.28 11.28 14.28
08.3509.3510.35 11.35 14.35
08.37 09.37 10.37 11.37 14.37
08.47 09.47 10.47 11.47 14.47
08.50 09.50 10.50 11.50 14.50
08.53 09.5310.53 11.53 14.53
08.56 09.56 10.56 11.56 14.56
09.02 10.02 11.02 12.02 15.02
09.0310.0311.03 12.03 15.03
09.04 10.04 11.04 12.04 15.04
09.0510.0511.05 12.05 15.05
09.06 10.06 11.06 12.06 15.06
09.07 10.07 11.07 12.07 15.07
an09.08 10.08 11.08 12.08 15.08

Unterbaar - Ebenried - P6ttmes - Gundelsdorf -

Inchenhofen - Aichach und zuriick

AST AST AST AST AST AST AST AST
2319 23271 2323 2325 2327 2329 2331 2333
T 1T 1T 11T 1T 1T 11T 17
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 15.57 17.57
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 15.57 17.57
07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 13.58 15.58 17.58
08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 14.05 16.05 18.05
08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 14.07 16.07 18.07
08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 16.17 18.17
08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 16.20 18.20
08.23 09.2310.23 11.2312.23 1423 16.23 18.23
08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 16.26 18.26
08.32 09.3210.32 11.3212.32 14.32 16.32 18.32
08.3309.3310.3311.3312.3314.3316.33 1833
08.34 09.3410.3411.3412.3414.3416.34 18.34
08.3509.3510.3511.3512.3514.3516.35 18.35
08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 16.36 18.36
08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 16.37 18.37
08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 14.38 16.38 18.38

Sonn- und Feierta

AST AST AST ~ AST AST AST AST AST
2335 2337 2339 23471 2343 2345 2347 2349
LIS L S S S SO SN SO i
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 15.57 17.57
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 15.57 17.57
07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 13.58 15.58 17.58
08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 14.05 16.05 18.05
08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 14.07 16.07 18.07
08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 16.17 18.17
08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 16.20 18.20
08.23 09.2310.23 11.2312.23 1423 16.23 18.23
08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 16.26 18.26
08.32 09.3210.32 11.3212.32 14.32 16.32 18.32
08.3309.3310.3311.3312.3314.3316.33 1833
08.34 09.3410.3411.3412.3414.3416.34 18.34
08.3509.3510.3511.3512.3514.35 16.35 18.35
08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 16.36 18.36
08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 16.37 18.37
08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 14.38 16.38 18.38

RB13 Aichach, Bahnhof ab09.1310.1311.1312.1315.13 08.4309.4310.4311.4312.4314.4316.4318.43 08.4309.4310.4311.4312.4314.4316.4318.43
RB13 Augsburg, Hbf an09.3910.38 11.39 12.38 15.40 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 15.08 17.08 19.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 15.08 17.08 19.08

- Bahnho? 3b09.08 10.08 11.08 12.08 15.08 08.3809.38 10.38 11.38 12.38 14.38 16.38 18.38 08.3809.38 10.38 11.38 12.38 14.38 16.38 18.38

- Stadtpfarrkirche 09.09 10.09 11.09 12.09 15.09 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.39 16.39 18.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.39 16.39 18.39

- Krankenhaus 09.1010.10 11.10 12.10 15.10 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40

- Stadtplatz A an09.10 10.10 11.10 12.10 15.10 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

= Gegenrichtung Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feierta ]
Linie AST  AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST | AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 2310 ZBWO ZBWZ 23W4 2316 2318 2320 2322 2324 2326 2328 2330 2332 2334 2336 2338 2340|2342 2344 2346 2348 2350 2352 2354 2348
Verkehrshinweis T T T T T T T T T T T T T T T
Aichach, Stadtplatz (B) ab09‘14101411W412‘14141416W419‘\420142114 0914101411141214131415141714191409141014111412141314151417141914
- Krankenhaus 09.1410.14 11.14 12.14 14.14 16.14 19.14 20.14 21.14 09.1410.14 11.14 12.14 13.14 15.14 17.14 19.14/09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 15.14 17.14 19.14
- Stadtpfarrkirche 09.1510.15 11.15 12.15 14.15 16.15 19.15 20.15 21.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 15.15 17.15 19.15/09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 17.15 19.15
- Bahnhof an09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 16.16 19.16 20.16 21.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.16]09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.16
RB13 Au%sburg, Hbf ab08.43 09.45 10.46 11.45 13.45 15.45 18.38 19.46 20.46 08.4309.4510.46 11.45 12.46 14.42 16.46 18.38]08.43 09.45 10.46 11.45 12.46 14.4216.46 18.38
RB13 Aichach, Bahnhof an09.1210.1211.1212.1214.1216.1219.1220.12 21.12 09.1210.1211.1212.1213.1215.1217.12 19.12/09.1210.12 11.1212.12 13.1215.12 17.12 19.12
- Bahnhof 3ab09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 16.16 19.16 20.16 21.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.16/09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Oberbernbach, Ziegeleistralle 09.1710.17 11.17 12.17 14.17 16.17 19.17 20.17 21.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 17.17 19.17({09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 17.17 19.17
- Ort 09.1810.18 11.18 12.18 14.18 16.18 19.18 20.18 21.18 09.1810.18 11.18 12.18 13.18 15.18 17.18 19.18|09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Walchshofen, Ort 09.1910.19 11.19 12.19 14.19 16.19 19.19 20.19 21.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 15.19 17.19 19.1909.19 10.19 11.19 12.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Inchenhofen, Marktpl. (Kirche) 09.2210.22 11.22 12.22 14.22 16.22 19.22 20.22 21.22 09.2210.22 11.22 12.22 13.22 15.22 17.22 19.22|109.22 10.22 11.22 12.22 13.22 1522 17.22 19.22
- Siedlun 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 16.22 19.22 20.22 21.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 17.22 19.22(09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Sainbach, Talstral3e 09.2410.24 11.24 12.24 14.24 16.24 19.24 20.24 21.24 09.2410.2411.2412.2413.24 15.24 17.24 19.24/09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Gundelsdorf 09.3010.30 11.30 12.30 14.30 16.30 19.30 20.30 21.30 09.3010.30 11.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30/09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Handzell 09.3310.33 11.33 12.33 14.33 16.33 19.33 20.33 21.33 09.3310.33 11.33 12.33 13.33 15.33 17.33 19.33|09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Immendorf 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 16.36 19.36 20.36 21.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 17.36 19.36/09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Pottmes, Sparkasse an09.39 10.39 11.39 12.39 14.39 16.39 19.39 20.39 21.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 17.39 19.39/09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Ebenrie 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 16.49 19.49 20.49 21.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 17.49 19.49/09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Osterzhausen 09.56 10.56 11.56 12.56 14.56 16.56 19.56 20.56 21.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 15.56 17.56 19.56/09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Oberbaar, Sagewerk 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 16.58 19.58 20.58 21.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 17.58 19.58|09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Unterbaar, Tankstelle 09.59 10.59 11.59 12.59 14.59 16.59 19.59 20.59 21.59 09.5910.59 11.59 12.59 13.59 15.59 17.59 19.59|09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.59 17.59 19.59
- Braustuber| an09.59 10.59 11.59 12.59 14.59 16.59 19.59 20.59 21.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.59 17.59 19.59/09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.59 17.59 19.59

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

Seite 13 AVVBuch h 14.11.2024 08:22:21

| inie: 55-230-P-1



	13: 55-230-P-j25-1-H/R
	Linie AST 230
	Unterbaar - Ebenried - Pöttmes - Gundelsdorf - Inchenhofen - Aichach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Aichach - Inchenhofen - Gundelsdorf - Pöttmes - Ebenried - Unterbaar
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



